

امضای سند آزادی لاپشین، خیانت به شهدای قره باغ و مردم آذربایجان!

الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان در ادامه اقدامات خائنانه به مردم آذربایجان سند آزادی الکساندر لاپشین و بلاگ نویس روسی-اسرائیلی را امضا کرد.



به گزارش آران نیوز به نقل از سایت خبری "Oxu.AZ" در سند امضا شده از سوی علی اف آمده است: این تصمیم با استناد به بند 22 ماده 109 قانون اساسی جمهوری آذربایجان گرفته شده است.

الکساندر لاپشین و الریویچ شهروند اسرائیلی متولد 1976 که در تاریخ 20 جولای 2017 با حکم دادگاه جرایم سنگین باکو بازداشت شده بود، بدون سپری کردن دوران محکومیت آزاد شود. حکم امضا شده از زمان امضا لازم الاجراست.

لازم به ذکر است الکساندر لاپشین شهروند سه تابعیتی اسرائیلی که به کرات و با کمک نیروهای دولتی ارمنستان و جدایی طلبان ارمنی قره باغ به طور غیرقانونی و بدون اجازه دولت جمهوری آذربایجان به مناطق اشغالی قره باغ سفر کرده ودر وبلاگ شخصی خود و دیگر شبکه‌های اجتماعی به دفاع از اشغال گری ارمنستان و نیز جدایی طلبان پرداخته بود. بر اساس اتهام وارده متهم روسی-اسرائیلی، الکساندر لاپشین با همکاری ارامنه مناطق اشغالی جمهوری آذربایجان و نظامیان ارمنستان اقدام به نقض قوانین مربوط به تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان و گذرنامه‌های بین المللی کرده و بدون در دست داشتن گذرنامه آذربایجان و نیز اجازه دولت این کشور دو بار در ماه آوریل 2011 و اکتبر 2012 وارد مناطق اشغالی قره باغ شده بود.

این فرد آخرین بار در چهاردهم دسامبر 2016 به قره باغ سفر کرده و با استفاده از شبکه‌های اجتماعی و در وبلاگ شخصی خود علیه تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان، فراخوانی برای به رسمیت شناختن جمهوری خودخوانده قره باغ داده بود. وبلاگ نویس روسی-اسرائیلی در جریان سفر به بلاروس با همکاری پلیس این کشور دستگیر و به جمهوری آذربایجان تحویل داده شد.

با توجه به اینکه از زمان استرداد این وبلاگ نویس یهودی از بلاروس به جمهوری آذربایجان مقامات صهیونیستی به صورت آشکار و پنهان از رصد دقیق پرونده این وبلاگ نویس چند ملیتی و نحوه برخورد دولت آذربایجان با وی در زندان خبر داده بودند. و تلاش های لابی صهیونیسم برای انتقال وی به اسرائیل کاملا محتمل بود کما اینکه معاون سفیر رژیم صهیونیستی در باکو این موضوع را علنا ابلاغ کرده بود.

حال با انتشار این خبر می توان به عمق سرسپردگی حکومت و نیز به عمق فاجعه موجود در شمال رود ارس پی برد. به راستی الهام علی اف که در قبال اشغال گری ارامنه در قره باغ و عدم اقدام عملی در این زمینه همیشه از نزدیک بودن راه حل صلح آمیز سخن به میان آورده و کارشکنی‌های دولت ارمنستان را سرپوشی بر اقدامات نکرده خود می‌کند. این بار چه توجیهی در قبال این اقدام ننگین خود خواهد آورد.

آیا این بار نیز خون شهدای قره باغ را برای خوش رقصی به اربابان صهیونیست خود پایمال خواهد کرد و این اقدام بی‌شرمانه خود را نیز به پای صلح دوستی و تساهل مذهبی پوشالی موجود در ورای توهمات خود خواهد نوشت.

اما نباید فراموش کرد توجیه الهام علی اف و خاندان حاکمش در جمهوری آذربایجان هر چه باشد این دادگاه تاریخ است که هرکس را بدون کم و کاست و با توجه به اقداماتش قضاوت خواهد کرد. بی شک مردم متدین جمهوری آذربایجان این روز ننگین و این خیانت بی‌شرمانه را فراموش نخواهد کرد.